PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 декабря 2014 года № 1416-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2014-2016 ГОДЫ»
В рамках оптимизации расходов бюджета Шелеховского района на основании ст. 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7, п. 11 ч. 1 ст. 15, ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Совершенствование организации питания обучающихся, воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.11.2013 № 2275-па (прилагаются).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                   М.Н. Модин

                                             Приложение

 к постановлению Администрации

 Шелеховского муниципального  района

 от 30.12.2014   № 1416-па
Изменения

в ведомственную целевую программу «Совершенствование организации питания обучающихся, воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района              от 28.11.2013 № 2275-па

1. В строке «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы:
цифры «4 379,00» заменить цифрами «3 722,9525»,
цифры «1 500,00» заменить цифрами «843,9525».
2. В разделе «4. Система мероприятий Программы»:

1) в Таблице 1:
цифры «4 379,00» заменить цифрами «3 722,9525»,
цифры «1 500,00» заменить цифрами «843,9525»,
цифры «455,00» заменить цифрами «454,9525»,
цифры «948,00» заменить цифрами «574,00»,
цифры «545,00» заменить цифрами «171,00»,
цифры «1 476,00» заменить цифрами «1 194,00»,
цифры «500,00» заменить цифрами «218,00»;
2) в Таблице 2 «Основные мероприятия Программы»:
цифры «63,50» заменить цифрами «0,00»,
цифры «225,40» заменить цифрами «138,3525»,
цифры «138,40» заменить цифрами «138,3525»,
цифры «87,00»  заменить цифрами «0,00»,
цифры «73,50»  заменить цифрами «0,00»,
цифры «150,00» заменить цифрами «0,00»,
цифры «1 403,00» заменить цифрами «1 028,9525»,
цифры «455,00» заменить цифрами «454,9525»,
цифры «545,00» заменить цифрами «171,00»,
цифры «377,93» заменить цифрами «307,93»,
цифры «70,00» заменить цифрами «0,00»,
цифры «209,74» заменить цифрами «120,74»,
цифры «89,00» заменить цифрами «0,00»,
цифры «304,17» заменить цифрами «261,17»,
цифры «43,00» заменить цифрами «0,00»,
цифры «212,18» заменить цифрами «163,18»,
цифры «49,00» заменить цифрами «0,00»,
цифры «184,60» заменить цифрами «179,10»,
цифры «5,5» заменить цифрами «0,00»,
цифры «162,42» заменить цифрами «136,92»,
цифры «25,5» заменить цифрами «0,00»,
цифры «2 976,00» заменить цифрами «2 694,00»,
цифры «500,00» заменить цифрами «218,00»,
цифры «4 379,00» заменить цифрами «3 722,9525»,
цифры «455,00» заменить цифрами «454,9525»,
цифры «1 045,00» заменить цифрами «389,00».
3. В разделе «6. Обоснование ресурсного обеспечения, объемы финансирования»:

цифры «4 379,00» заменить цифрами «3 722,9525»,
цифры «1 500,00» заменить цифрами «843,9525».
4. В разделе «8. Оценка эффективности реализации Программы»:

цифры «455,00» заменить цифрами «454,9525»,
цифры «545,00» заменить цифрами «171,00»,
цифры «0,1156» заменить цифрами «0,3684»,
цифры «500,00» заменить цифрами «218,00»,
цифры «0,07» заменить цифрами «0,1606».

Начальник управления образования,

молодежной политики и спорта                                                Т.Л. Чернявская